Określa się zasady i tryb zgłaszania projektów w ramach Budżetu Obywatelskiego, wymagania 

dotyczące tych projektów, a także procedury związane z ich oceną oraz przeprowadzeniem głosowania 

i ogłoszenia jego wyników. 

3. Na Budżet Obywatelski przeznacza się 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Całość środków przeznaczonych na Budżet Obywatelski, o których mowa w § 1 ust. 3, dzieli się na 

dwie kategorie: 

1) projekty miejskie, które mają być zrealizowane na terenie miasta Rogoźno w wysokości 60.000,00 zł 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych),